АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

       ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
          ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             08.07.2016 №  54-п

                  с. Черноярово
« О внесении дополнений в план               мероприятий  по противодействию коррупции в администрации Чернояровского сельсовета на 2016-2017 годы »
    В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от  01.04.2016 № 147 « О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы »  о внесении изменений, направленных на достижение конкретных результатов в работе по предупреждению коррупции, минимизации и (или) ликвидации последствий коррупционных правонарушений:
1. Внести дополнения в  план мероприятий по противодействию коррупции в администрации Чернояровского сельсовета на  2016-2017 годы, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ташлинского района в сети Интернет.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                        Ю.И. Плотников
Разослано: исполнителям, прокуратуре района, в дело.

Приложение к постановлению главы муниципального образования                       от  08.07.2016  № 54 -п

План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Черняоровского сельсовета на 2016-2017 годы
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	34.
	Организовать проведение социального опроса населения администрации Чернояровского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области в форме анкетирования  в целях изучения общественного мнения об эффективности работы органов местного самоуправления, прокуратуры и иных правоохранительных органов по борьбе с коррупцией.
	в течение года
	специалист администрации